

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 77608194

Data publicarii 20.01.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 2.396,81 RON - 2.396,81 RON

Descriere: 301368 ARDEI BIANCA 1 kg 10,005 / 10,005 / 10 kg 10.25 / 102.56 412435 BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 1 kg 18,14 / 18,14 / 18.14 kg 6.71 / 121.77 103979 CIUPERCI CHAMPIGNON GRATAR 1 kg 7,575 / 7,575 / 6 kg 12.96 / 98.17 103904 CLEMENTINE CU FRUNZE 1 kg 8,565 / 8,565 / 10 kg 4.9 / 41.97 not FSD 823979 DR OETKER SARE DE LAMAIE 8G 20 1 / 1 / 1 8.35 / 8.35 103899 LAMAI 1 kg 11,16 / 11,16 / 10 kg 5.6 / 62.46 103711 MARAR 1 20 / 20 / 20 1.1 / 22.04 242119 METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg \* 1 10 / 10 / 10 22.14 / 221.35 292700 METRO Chef Stafide Aurii 1 Kg 1 2 / 2 / 2 18.75 / 37.5 49631 MONINI ULEI MASLINE EXTRA VIRGIN 1L 1 4 / 4 / 4 38.28 / 153.12 103712 PATRUNJEL 1 20 / 20 / 20 0.92 / 18.43 103921 PORTOCALE 1 kg 21,56 / 21,56 / 20 kg 4.56 / 98.29 405247 RIO MARE TON IN ULEI DE MASLINE 3X160G 3 3 / 3 / 3 36.81 / 110.42 103858 ROSII 1 kg 33,42 / 33,42 / 30 kg 8.08 / 269.87 297787 RTO COTLET DE PORC FARA OS CONGELAT \* 1 kg 19,12 / 19,12 / 20 kg 19.79 / 378.3 243869 SISSI SUNCA PULPA PORC CCA 3.5KG 1 kg 9,426 / 9,426 / 10 kg 59.41 / 560 328585 VARZA NOUA 1 kg 20,5 / 20,5 / 20 kg 1.08 / 22.12 103841 VINETE 1 kg 5,105 / 5,105 / 4 kg 13.73 / 70.09